АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"20" июня 2013            № 192

с. Александровское

О внесении изменений в Постановление

от 11.06.2013г. № 182 «Об утверждении

Административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Проведение проверок

при осуществлении муниципального земельного контроля»

 В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом

26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2

статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункты 11, 12 Приложения, утвержденного Постановлением Администрации

Александровского сельского поселения от 11.06.2013г. № 182 считать пунктами 12, 13

соответственно, а пункты 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29

считать пунктами 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31

соответственно.

2. Пункт 11 Приложения, утвержденного Постановлением Администрации

Александровского сельского поселения от 11.06.2013г. № 182 изложить в следующей

редакции:

«Местонахождение Администрации поселения, осуществляющей

муниципальный земельный контроль:

- Томская область, с. Александровское, ул. Лебедева, 30, 2-этаж;

- контактные телефоны: 2-45-61; 2-41-60.
Информация о режиме работы Администрации поселения, а также о процедуре

исполнения муниципальной функции размещается на официальном сайте органов

местного самоуправления «Александровского сельского поселения»

www.alsp.tomskinvest.ru.

Режим работы муниципального образования «Александровское сельское

поселение»:

понедельник 8.45-18.00 (перерыв 13.00-14.00) часов;

вторник 8.45-18.00 (перерыв 13.00-14.00) часов;

среда 8.45-18.00 (перерыв 13.00-14.00) часов;

четверг 8.45-18.00 (перерыв 13.00-14.00) часов;

пятница 8.45-17.45 (перерыв 13.00-14.00) часов».

3. Пункт 14 Приложения, утвержденного Постановлением Администрации

Александровского сельского поселения от 11.06.2013г. № 182 изложить в следующей

редакции:

http://www.alsp.tomskinvest.ru/

  «На информационных стендах в помещении муниципального образования

«Александровское сельское поселение» размещается следующая информация:

1) извлечения из нормативных правовых актов Российской Федерации, Томской

области, настоящего Административного регламента, устанавливающих порядок и

условия проведения проверок;

2) схема порядка проведения проверок согласно приложению к настоящему

Административному регламенту;

3) график приема граждан по личным вопросам Главой Александровского

сельского поселения;

4) порядок получения заявителями консультаций, в том числе в электронной

форме;

5) перечень документов для предъявления при проведении проверки».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Александровского сельского поселения Герцена И.А.

           Глава поселения                                                               Д.В. Пьянков

Густая Ю.М.

2-54-30